COMUNE DI SINAGRA
Girter gﬁ%}éﬂﬁldﬂd/ i WMessina

AREA VIGILANZA E POLIZIA LOCALE
Ufficio:Polizia Municipale

e-mail:sinagra.areavigilanza@pec.it e-mail: polizialocale@comunedisinagra.it
Ordinanza prot n.S‘\ul ] del 31/05/2022
IL VICE SINDACO

VISTA la nota datata 31/05/2022, registrata al protocollo dell’Ente al n.5740 a firma del signor
Rizzo Carmelo, nella qualita di candidato a Sindaco del Comune di Sinagra della lista “PRESENTI PER
SINAGRA - CARMELO RIZZO SINDACO” in competizione per le consultazioni amministrative del
12.06.2022;

CONSIDERATO che per garantire lo svolgimento della detta manifestazione elettorale, prevista
nella fascia oraria 19,00 e fino a termine manifestazione del 31/05/2022, si rende necessario interdire alla
sosta dei veicoli una porzione della P.zza S.Antonio di ¢/da Martini;

RITENUTO di provvedere in merito;

VISTA la nota del Ministero delle Infrastrutture e dei trasporti prot. n.16742 del 25.02.2010;

VISTO il D.Lgs.vo 30/04/1992, n.285 e s.m.i.;

VISTO il D.P.R. 16/12/1992, n.495 e s.m.1.;

VISTO il vigente Ordinamento Amministrativo degli Enti Locali, approvato con L.R. 15.03.1963,
n.16 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO lo Statuto Comunale;

ORDINA
Per quanto in premessa esposto:

1. In data 31.05.2022 - dalle ore 19,00 e fino al termine della manifestazione in una porzione della
P.zza S. Antonio di c/da Martini € disposto il divieto di sosta.

2)- I divieti e le limitazioni di cui al presente provvedimento saranno resi noti mediante collocazione
della necessaria segnaletica stradale. I termini del presente provvedimento potranno subire modifiche
che saranno rese note mediante specifici interventi sulla segnaletica stradale.

DISPONE

che copia del presente provvedimento venga notificato al Servizio di Polizia Municipale, alla locale Stazione
Carabinieri e all’U.T.C. per I’esecuzione, nonché la pubblicazione del presente atto all'albo on-line dell'Ente
e sul sito istituzionale.

Dalla Residenza Comunale, 31/05/2022

IL VICE SINDACO
-Dott.ssa Marzia Rita MANCUSO-

Piazza San Teodoro, 1 - 98069 Sinagra (Me)
P.IVA: 00216350835 -Tel: 0941594016 — Fax: 0941594372
e-mail: info@comunedisinagra.it - pec: sinagra.protocollo@pec.it
Sito: www.comunedisinagra.gov.it




